ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От ______________
                 № _______
О размещении  муниципального заказа
 В соответствии с постановлением главы города от 16.06.2008 № 804 «О Порядке формирования Плана муниципального заказа»:

1. МУ «Центральная городская больница города Югорска» (В.А. Каданцев) в связи  с производственной необходимостью  по замене устаревшего оборудования для прачечной разрешить, разместить муниципальный заказ, не включенный в План муниципального заказа города Югорска и План-график размещения муниципального заказа города Югорска   2011 года путем проведения торгов в форме открытого аукциона  в электронной форме  на право заключения контракта на поставку оборудования для прачечной  с начальной (максимальной) ценой контракта 2 599 982 (Два миллиона пятьсот девяносто девять тысяч девятьсот восемьдесят два) рубля 00 копеек.
2.  Управлению экономической политики  администрации города  (Т.П.Кузнецова) осуществить функции по размещению муниципального заказа, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, в соответствии с требованиями, установленными законодательством.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации г.Югорска                                                  М.И.Бодак
Согласовано:

Главный врач  ___________________________________________ В.А.Каданцев
Управление  экономической политики __________________Т.П.Кузнецова

Юридическое управление  ____________________________А.Ю.Ермаков
Управляющий делами__________________________________________В.А.Княжева
Исполнитель:
Людмила Павловна Чулошникова

Т(34675) 679-98